月日 取扱 月日 取扱 月日 取扱

　館　長　様

使用団体名

代表者氏名

連絡先住所
電　　　　話

下記のとおり、施設・備品を使用したいので申請します。
なお、施設及び備品を破損した場合は、利用者で弁償します。

区分 区分

　町内 ・ 町外　 　町内 ・ 町外

　町内 ・ 町外　 　町内 ・ 町外

　町内 ・ 町外　 　町内 ・ 町外

　町内 ・ 町外　 　町内 ・ 町外

　町内 ・ 町外　 　町内 ・ 町外

使用場所

　　理由

※該当箇所に○をつける

※太枠内には、必要事項をすべて記入してください。

※利用登録団体で、冷暖房費の減免が必要な場合は減免申請欄に必要事項を記載してください。

承認書 使用料 台帳    施　設　・　備　品　使　用　（兼　減　免）　申　請　書

　　　　年　　　　　月　　　　　日

長 瀞 町 中 央 公 民 館
長瀞町勤労青少年ホーム
長瀞町コミュニティセンター

使 用 目 的

使 用 年 月 日

使 用 時 間  時　　　　　分　　　　～　　　　　　　　時　　　　　　分

使 用 人 数 男　　　　　　人　・　女　　　　　人　　　計　　　　　　　　　　人

施　　　設　　　名 施　　　設　　　名

会 議 室 集 会 室

研修室及び 視聴覚 室 講 習 室

陶 芸 室 音 楽 練 習 室

コ ミ ュ ニ テ ィ 集 会 室 調 理 実 習 室

和 室 ( 茶 室 ） 体 育 室 兼 講 堂

備品名 返却予定日 　　月　　　　日

利用登録団体 　有　　・　　無　 冷暖房の使用 　有　　・　　無

減　免　申　請

使 用 料 　全額免除　・　一部免除（　　　　　　　　　）円  　        有　（　　　　　　　　　）円

冷暖房費 　全額免除　・　一部免除（　　　　　　　　　）円  　        有　（　　　　　　　　　）円